
UCHWAŁA NR LV/320/2022
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 27 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz.305 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę - 5.042.880,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę - 5.042.880,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody ogółem 55.208.374,17 

- Planowane dochody bieżące 39.808.500,84 

- Planowane dochody majątkowe 15.399.873,33 

- Planowane wydatki ogółem 62.058.341,60 

- Planowane wydatki bieżące 38.631.445,16 

- Planowane wydatki majątkowe 23.426.896,44 

- Planowany deficyt - 6.849.967,43 

- Planowane przychody 9.015.601,56 

- Planowane rozchody 2.165.634,13

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: AXRCK-ICUDE-DTMUH-VLXES-LZLXZ. Uchwalony Strona 1



Zał.Nr 1

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 042 880,00 5 042 880,00

85395 Pozostała działalność 0,00 5 042 880,00 5 042 880,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 042 880,00 5 042 880,00

Razem: 50 165 494,17 5 042 880,00 55 208 374,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AXRCK-ICUDE-DTMUH-VLXES-LZLXZ. Uchwalony Strona 1



Zał, Nr 2

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 042 880,00 5 042 880,00

85395 Pozostała działalność 0,00 5 042 880,00 5 042 880,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 944 000,00 4 944 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 000,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 700,00 9 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 200,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 980,00 33 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 57 015 461,60 5 042 880,00 62 058 341,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AXRCK-ICUDE-DTMUH-VLXES-LZLXZ. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr LV/320/2022 z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2022 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów  

o kwotę:                5.042.880,00 zł 
 
 
w dziale 853 – Pozostała działalność            5.042.880,00 zł  

 

• W związku z otrzymaniem środków finansowych z Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym ( Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1692) - dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy na wypłatę 

dodatku węglowego dla gospodarstw domowych.   

 

 

II. Zwiększenie wydatków bieżących 

  o kwotę:                                                                     5.042.880,00 zł 

 

w dziale 853 – Pozostała działalność            5.042.880,00 zł  

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje 

się zwiększenia planu finansowego jednostki celem realizacji wypłat dodatku 

węglowego oraz kosztów obsługi tego zadania.   

 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1 i 2 do uchwały. 

Id: AXRCK-ICUDE-DTMUH-VLXES-LZLXZ. Uchwalony Strona 1




